
              Ciechanów, dn. 13.01.2023 r.  

WZP.271.1.1.2023 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: „Rozbudowa monitoringu miejskiego” 

 

 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.) Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

 

W załącznikach graficznych do PFU, przestawiono lokalizacje projektowanych 

punktów kamerowych oraz proponowane trasy okablowania telekomunikacyjnego i 

zasilania. Prosimy o doprecyzowanie punktów podłączenia do istniejącej 

infrastruktury: 

a) dla zasilania: czy w poszczególnych punktach podłączenia zasilania istnieją złącza 

kablowe, w które należy się wpiąć, czy Zamawiający dysponuje Warunkami 

Technicznymi od operatora sieci energetycznej na możliwość wpięcia, czy może jest 

to infrastruktura własna Zamawiającego 

b) dla światłowodów: prosimy o informacje dotyczące punktów wpięcia w istniejącą 

infrastrukturę, czy jest to mufa z kablem, szafa, czy kable są własności 

Zamawiającego lub czy będzie wymagana dzierżawa od operatora 

telekomunikacyjnego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający informuje, że w punktach podłączenia zasilania istnieją złącza 

kablowe/punkty umożliwiające podłączenie się do energii elektrycznej. Uzyskanie 

warunków technicznych od operatora sieci energetycznej nie jest wymagane.  

Kable światłowodowe należy wpiąć poprzez mufę. Kable w miejscach wpięcia 

światłowodów są własnością Zamawiającego, ale nie wyklucza się konieczności 

uzyskania przez Wykonawcę zgody od właściciela kanalizacji teletechnicznej. 

 

 

 



Pytanie nr 2 

 

Czy istniejące oprogramowanie w systemie monitoringu pozwala na rozbudowę czyli 

dołączenie dodatkowych punktów kamerowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający informuje, że istniejące oprogramowanie umożliwia podłączenie 

dodatkowych punktów kamerowych. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający poinformuje jakie oprogramowanie obsługuje system monitoringu? 

Informacja ta może być istotna w doborze kompatybilnych i wykorzystujących pełną  

funkcjonalność kamer. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Informacja na temat oprogramowania systemu monitoringu zostanie przekazana 

wybranemu Wykonawcy. 

Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający akceptuje kamerę PTZ posiadającą ogniskową obiektywu  

od 5.9 mm do 147.5 mm przy zachowaniu wielkości przetwornika 1/1.8”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kamerę z ogniskową od 5,9 mm do 147,5 mm przy 

zachowaniu wielkości przetwornika 1/1.8”.  

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania, otwarcia ofert oraz 

związania ofertą.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 

która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej 

w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 
 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Adrianna Saganek 
SEKRETARZ MIASTA 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/

